sanitária e armazenamento de insumos, pelo período estimado de 12 

(doze) meses, conforme solicitação realizada pelo Departamento 

Municipal de Saúde, com fundamento nos Art.74 Inciso V, Art. 176 

Inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

O valor total do objeto requisitado é de Perfazendo o valor total de R$ 

9.600,00 (nove mil seiscentos reais), em favor do Senhor Jonas 

Almeida de Lima CPF Nº 076.305.689-83. 
Verifica-se que o presente procedimento encontra-se devidamente 

instruído com os requisitos previstos no art.72,§ Único da Lei 

14.133/2021. 

Publique-se. 

Jundiaí do Sul – PR, 15 de Abril 2024.

[...]

Social, conforme solicitação realizada pelo Departamento Municipal 

de Saúde, com fundamento nos Art.75 Inciso II, Art. 176 Inciso II da 

Lei Federal 14.133/2021. 

Perfazendo o valor total global de R$1.997,95 (mil novecentos e 

noventa e sete reais noventa e cinco centavos), sendo o valor de R$ 

1.511,40(mil quinhentos e onze e quarenta centavos) em favor da 

Empresa Extintores Platinum LTDA CNPJ Nº35.148.044/0001-48 

e o valor de R$ 486,55 (quatrocentos e oitenta e seis reais e cinquenta 

e cinco centavos) em favor da Empresa Extimpel Extintores 

Platinense LTDA CNPJ Nº12.118.086/0001-30. 
Verifica-se que o presente procedimento encontra-se devidamente 

instruído com os requisitos previstos no art.72,§ Único da Lei